
 

2019年８月９日 

株主各位 

会  社  名 ヤマシタヘルスケアホールディングス株式会社 

代表者氏名 代 表 取 締 役 
山下 尚登 

執行役員  社長 

（コード番号 9265 東証第一部） 

問 合 せ先 取締役 執行役員  伊藤 秀憲 

（ＴＥＬ 092-726-8200） 

 

 

「第２回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について 

 

 

拝啓、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、2019年８月９日付でご送付および 2019年８月６日付で当社ウェブサイトに掲載

いたしました、当社「第２回定時株主総会招集ご通知」に一部追加すべき事項がございま

した。 

下記のとおり修正させていただきますとともに、謹んでお詫び申し上げます。 

敬具 

 

                 記 

 

・修正箇所 

「第２回定時株主総会招集ご通知」41ページ 

株主総会参考書類 

第３号議案 監査等委員である取締役４名選任の件 

 

＜注記に次の事項を追加＞ 

９. 斧田みどり氏につきましては、職務上使用している氏名を上記のとおり表記して

おりますが、戸籍上の氏名は児玉みどり氏であります。 

 

 

以上 

 

 

 


